合肥市质量和技术创新协会

关于征集行业专家（第一批）的公告

合肥市质量和技术创新协会（以下简称“协会”）是一家

致力于质量、品牌、标准化、技术创新事业，具有独立法人

资格的非营利性社会组织，业务主管部门为合肥市工业和信

息化局，会长单位为联宝（合肥）电子科技有限公司。2024

年协会获评社会组织最高等级 5A级。

协会秘书处以聚集一支技术型团队、打造一个学习型组

织、构筑一座资源型平台为目标，积极践行“服务国家、服务

社会、服务群众、服务行业”的宗旨，坚持做政府的助手、企

业的帮手、行业的推手、社会服务的能手。为进一步提升协

会服务能级，充分发挥各行业专家的技术支撑作用，特面向

社会公开征集协会行业专家。现将有关事项公告如下：

一、征集对象

根据协会服务内容和业务方向，本次征集专家面向以下

四个领域：

（一）环保影响评价；

（二）安全评价；

（三）职业卫生健康评价；

（四）消防安全评价。

二、征集要求

（一）基本要求

1.品德良好，身体健康，具有专业的学术判断力和良好

的职业道德，能够认真、公正、诚实、廉洁地履行职责；

2.在时间和精力上能够保证完成评审工作。专家年龄原

则上不超过 65周岁（院士及享受特殊津贴的专家除外）；

3.无违法违纪等信用不良记录，无被取消评审专家资格

等情形。

（二）专业要求

1.从事专业与征集领域紧密相关，熟悉该领域的法律法

规、政策标准和技术规范。

2.具备副高级及以上技术职称，且从事相关专业领域工

作 10年以上。对于需要专业资质的领域，应取得国家规定

的资质证书。

3.具有较丰富的理论知识和实践经验，技术业务水平扎

实，主导或参与不少于 5场该领域的评审评估类活动。

三、入库专家待遇

（一）优先选择入库专家参与各类评审活动。

（二）优先选择入库专家开展行业培训讲座。

（二）邀请入库专家调研企业、指导工作。

（三）每年底组织举办入库专家联谊活动。

（四）对入库专家进行年度优秀专家表彰。

四、征集方式

遵循公开征集、自愿报名的原则，请意向专家填写《协

会专家入库申请表》，并将电子版和附件发送至

info@hfzx.org.cn邮箱。本次专家征集活动截止时间至 2025

年 7 月 20 日。

协会将对专家申请材料进行审核，并于 2025年 8月前

对通过审核的入库专家进行公示。

联系方式：13355609866（微信同号）

电子邮箱：info@hfzx.org.cn

附件：行业专家入库申请表

合肥市质量和技术创新协会

2025年 6月 20日

附件

协会专家（第一批）入库申请表

姓名 性别 出生年月

政治面貌 学历 职称

工作单位 职务及任职时间

联系电话 电子邮箱

擅长的行业与专业

学习工作简历

主要工作实践案例

或科研成果应用推

广案例

(可另附页）

注：以上个人信息协会将严格保密

附：职称、身份证、专业资格相关证书复印件或扫描件